wybieranego przez Radę Nadzorczą Spółki. Następnie, zgodnie z treścią § 23 ust.2 lit. a)

Statutu Spółki Rada Nadzorcza – kierując się rekomendacją Komitetu Audytu, corocznie

dokonuje oceny zaudytowanych sprawozdań finansowych Spółki i Grupy Kapitałowej

w zakresie ich zgodności z księgami i dokumentami, jak i ze stanem faktycznym, a o wynikach

tej oceny informuje akcjonariuszy w swoim sprawozdaniu rocznym.

Emitent na bieżąco śledzi zmiany wymagane przez przepisy i regulacje zewnętrzne odnoszące

się do wymogów sprawozdawczości giełdowej i przygotowuje się do ich wprowadzenia z

odpowiednim wyprzedzeniem czasowym.

26.3. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio znaczne

pakiety akcji wraz ze wskazaniem liczny posiadanych przez te podmioty akcji, ich

procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających

i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu

spółki.

W poniższej tabeli przedstawiono strukturę własności kapitału zakładowego Mo-BRUK S.A.,

zgodnie z wiedzą Emitenta, na dzień przekazania raportu rocznego za 2021 rok.

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w
kapitale

Liczba głosów
na WZA

Udział w
głosach na WZA

Udział w ogólnej
liczbie głosów

Ginger Capital Sp. z o.o. 1 229 838 35,01% 1 932 480 45,84% 45,84%

PTE Nationale-Nederlanden 258 938 7,37% 258 938 6,14% 6,14%

OFE PZU „Złota Jesień“ 223 680 6,37% 223 680 5,31% 5,31%

Pozostali 1 800 429 51,25% 1 800 429 42,71% 42,71%

RAZEM: 3 512 885 100,00% 4 215 527 100,00% 100,00%

Źródło: Emitent (obliczenia własne, na podstawie posiadanych przez Emitenta informacji.)

W dniu 12 października 2021 roku Emitent otrzymał od Powszechnego Towarzystwa

Emerytalnego PZU S.A. („PTE”) zawiadomienie informujące, że w wyniku rozliczenia transakcji

kupna 67.925 akcji spółki Mo-BRUK S.A., zawartej w dniu 7 października br. w transakcji

pakietowej (pozasesyjnej) na GPW w Warszawie Otwarty Fundusz Emerytalny PZU „Złota

Jesień” („OFE”) osiągnął i przekroczył 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy

Spółki.

Przed rozliczeniem wyżej wymienionej transakcji OFE posiadał 155.755 akcji Spółki